АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020 г. №  79
О признании утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.08.2020 года № 72 «Об утверждении Положения о порядке  организации и  мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения на территории  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
В соответствии с положениями Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.08.2020 года № 72 «Об утверждении Положения о порядке  организации и  мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения на территории  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области
                         И.Н.Кривых